
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 219

21 Μαΐου 2014

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης επανακαθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση “ Άγιος Ισίδωρος”, ΔΕ Πλω−
μαρίου, Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου ............................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1161 τ.μ. στη 
θέση «Νικήτηδες» Μυτιληνιών του Δήμου Σάμου ...... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 28389 (1)
Επικύρωση έκθεσης επανακαθορισμού ορίων αιγιαλού και 

παραλίας στη θέση “ Άγιος Ισίδωρος”, ΔΕ Πλωμαρίου, 
Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) 

“Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις”, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 − ΦΕΚ 137/τ.Α΄/16−06−2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/88 «Οργανισμός 
του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν.3220/2004 (ΦΕΚ 
15/τ.Α΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή 
είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουρ−
γίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα 
των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, 
που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 
2 του άρθρου 39 του Ν.2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε..

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 A΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/27−12−2010)
των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και Οικονομικών που αφορά στη σύσταση του 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθ. 26158/3764/28−03−2014 (ΦΕΚ 828/τ.Β΄/
03−04−2014) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων 'Με εντολή Γενικού Γραμματέα' στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊ−
σταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

7. Την από 29−04−2014 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορίων αιγια−
λού και παραλίας, στη θέση “ Άγιος Ισίδωρος” Δ. Ε. Πλωμαρίου, 
Δήμου Λέσβου και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα 
της Παπαχρυσού Αγγελικής, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 
2013, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρή−
θηκε στις 21−02−2014 από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Τοπογράφο 
Μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

8. Το υπ’ αριθ. 367/06−03−2014 έγγραφο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν. Λέσβου με το οποίο ζητούσε τη σύμφωνη γνώμη του 
ΓΕΕΘΑ και το γεγονός ότι η προθεσμία που προβλέπεται στο 
άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 παρήλθε άπρακτη, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 29−04−2014 Έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη θέση “ Άγιος Ισίδω−
ρος”, Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου και το 
κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα της Παπαχρυσού 
Αγγελικής, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία 
(1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2013, ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις
21−02−2014 από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Τοπογράφο Μηχανικό, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, η αρμόδια Επιτροπή 
επανακαθορίζει:

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριογραμμή 
του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, ...., 12.

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριογραμμή 
της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, ....., 28΄ για την εξυπηρέτηση 
των σκοπών που αναφέρονται στο άρθρο 1 του Ν.2971/2001, 
σε σταθερή απόσταση 10 μέτρων από την οριογραμμή 
αιγιαλού εκτός από τα σημεία όπου περιορίζεται σε μι−
κρότερη των δέκα μέτρων απόσταση λόγω της νόμιμα 
διαμορφωμένης γραμμής δόμησης (υπ’ αριθ. 9913/223/Φ. 
Γρ. Δομ. Λέσβου/25−02−2014 απόφαση).

3. Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα σημεία 
1 και 2΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθ. 3188/
29−07−1993 απόφαση (ΦΕΚ 977/τ.Δ΄/16−08−1993).

4. Τα σημεία 12 και 28΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα ση−
μεία 1 και Υ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (η υπ’ αριθ. 
48549/3187/19−12−2007 απόφαση (ΦΕΚ 35/τ.Δ΄/30−01−2008).

5. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
6. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης παραλίας τα 

οποία δεν εξαιρούνται.
7. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 

Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ '87).
8. Με τη δημοσίευση του παρόντος στο ΦΕΚ παύει να 

ισχύει ο αρχικός καθορισμός της υπ’ αριθ. 9373/10−9−1986 
απόφασης (ΦΕΚ 863/τ.Δ΄/22−09−1986).

1973

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.29 10:12:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή, μαζί με την από 29−4−2014 έκθεση της 
Επιτροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευ−
θούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 8 Μαΐου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Διοικ. − Οικον. Β. Αιγαίου
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.2971/2001, χω−
ρικής αρμοδιότητας Δήμου Λέσβου, για τον επανακαθορισμό 
αιγιαλού και παραλίας, που αφορά τη θέση «ΑΓΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ», 
Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

Στη Μυτιλήνη την 29−4−2014 η Επιτροπή καθορισμού αι−
γιαλού και παραλίας του άρθρου 3 του Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 
285/τ.Α΄/19−12−2001) “Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατά−
ξεις”, που συγκροτήθηκε με την Α.Π. 46769/4669/20−9−2013 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Β Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊ−
σταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο.

2. Μαριάνθη Στυλιανίδου, ΠΕ/Β Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο του Δήμου Λέσβου, ως μέλος.

3. Νικόλαο Γρηγορέλλη, Πλωτάρχη Λ.Σ., νόμιμο αναπλη−
ρωτή του Λιμενάρχη Μυτιλήνης, ως μέλος.

4. Θεοδώρα Ζαφειρίου−Βέρρου ΠΕ/Β Πολιτικό Μηχανικό, 
Προϊσταμένη της Δνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου 
Λέσβου, ως μέλος.

5. Ιωάννη Καρατζά, ΠΕ/Β Πολιτικό Μηχανικό, Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Βορείου 
Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, ως μέλος,

και γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Β Μηχανι−
κών, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, αφού 
συγκλήθηκε με την Α.Π. 403/18−2−2014 πρόσκληση της Προ−
έδρου της, συνεδρίασε στο γραφείο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Νομού Λέσβου και εξέτασε την εν θέματι υπόθεση.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την υπ’ αριθ. 9373/10−9−1986 Απόφαση Νομάρχη Λέσβου 

με την οποία καθορίστηκε αρχικά ο αιγιαλός και η παραλία 
στη θέση ΑΓΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, 
νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου (ΦΕΚ 863/22−9−1986/Δ).

2) Την από 31−10−2012 αίτηση των Ιωάννη και Ζαχαρούλας 
Μοσχόβη με την οποία ζητήθηκε ο επανακαθορισμός των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας.

3) Το Α.Π. Δ10Β 1162949/5126ΕΞ2012/27−11−2012 έγγραφο του 
Υπουργείου Οικονομικών με το οποίο ζητήθηκε η εισαγωγή 
του αιτήματος επανακαθορισμού στην αρμόδια Επιτροπή 
καθορισμού των οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας.

4) Το Α.Π. 3577/23−12−2013 με το οποίο ζητήθηκε η νομίμως 
διαμορφωμένη γραμμή δόμησης στην εν λόγω θέση.

5) Την Α.Π. 9913/223/Φ.Γρ.Δομ.Λέσβου/25−2−2014 απόφαση 
Προσδιορισμού της νόμιμα διαμορφωμένης γραμμής δόμησης 
σε τμήμα του παραλιακού οικισμού Αγίου Ισιδώρου Δ.Ε. Πλωμα−
ρίου, Δήμου Λέσβου και το συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

6) Το Α.Π. 367/6−3−2014 έγγραφο της Κτηματικής Υπηρε−
σίας Λέσβου προς ΓΕΕΘΑ.

7) Το γεγονός ότι η προθεσμία της παραγράφου 1 του 
άρθρου 5 του ν. 2971/2001 παρήλθε άπρακτη και η γνώμη 
του ΓΕΕΘΑ λογίζεται θετική.

8) Το όριο βλάστησης το οποίο έλειπε από τον αρχικό 
καθορισμό και σήμερα αποτυπώνεται στο σύγχρονο διά−
γραμμα, συνεπεία αυτού η οριογραμμή του αιγιαλού είχε 
λανθασμένα καθοριστεί πέραν του χειμερίου κύματος.

9) Ότι η αρχική αποτύπωση έγινε χωρίς κρατικό σύστημα 
αναφοράς ΗΑΤΤ με εξασφαλίσεις σταθερών σημείων οι 
οποίες ενέχουν σφάλματα.

10) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα της Αγ−
γελικής Παπαχρυσού, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:500, σε μια (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Οκτώβριο 
του 2013, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 21−2−2014 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Β Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

11) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας όπως 
ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 285/
τ.Α΄/19−12−2001) “Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις” ήτοι:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους, δηλαδή ότι ή ακτή 
είναι ομαλή, αμμώδης και κατά τόπους βραχώδης.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους νότιους, νοτιο−

δυτικούς, με συνήθη μέγιστη ένταση 7−8 μποφόρ.
δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι ομαλός, 

αμμώδης και αμμοβραχώδης.
ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού μπορεί να φτάσει 

ως 2 μέτρα.
στ) Ότι δεν υπάρχει παραλιακή οδός.
ζ) Ότι στην περιοχή υπάρχει ο οικισμός του Αγίου Ισι−

δώρου.
η) Ότι δεν υπάρχουν γνωστά δημόσια κτήματα στην πε−

ριοχή.
θ) Ότι η περιοχή δεν έχει κηρυχθεί υπό κτηματογράφηση.
ι) Ότι η περιοχή δεν ανήκει σε ευπαθές οικοσύστημα ή 

προστατευόμενη περιοχή.
Επί του παραπάνω κτηματογραφικού − υψομετρικού δι−

αγράμματος:
Επανακαθορίζει:
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριογραμμή 

του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, ...., 12.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριογραμμή 

της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, ...,  28΄ για την εξυπηρέτηση 
των σκοπών που αναφέρονται στο άρθρο 1 του Ν.2971/2001, 
σε σταθερή απόσταση 10 μέτρων από την οριογραμμή 
αιγιαλού εκτός από τα σημεία όπου περιορίζεται σε μι−
κρότερη των δέκα μέτρων απόσταση λόγω της νόμιμα 
διαμορφωμένης γραμμής δόμησης (Η αρ. 9913/223/Φ.Γρ.Δομ.
Λέσβου/25−2−2014, ΑΔΑ: ΒΙΕΛΟΡ1Ι−ΛΘΙ).

3. Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα σημεία 
1 και 2΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (η αρ. 3188/29−
7−1993 απόφαση, ΦΕΚ 977/16−8−1993/Δ).

4. Τα σημεία 12 και 28΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα 
σημεία 1 και 1΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (η αρ. 
48549/3187/19−12−2007 απόφαση, ΦΕΚ 35/30−1−2008/Δ).

5. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
6. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης παραλίας τα 

οποία δεν εξαιρούνται.
7. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 

Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).
8. Με την δημοσίευση του παρόντος στο ΦΕΚ πάει να 

ισχύει ο αρχικός καθορισμός της αρ. 9373/10−9−1986 από−
φασης, ΦΕΚ 863/22−9−1986/Δ.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Η Πρόεδρος             Τα Μέλη
 ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΕΛΛΗΣ
  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ
  ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ−ΒΕΡΡΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1975



1976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1977



1978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1979

 Αριθ. 22668 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1161 τ.μ. στη 

θέση «Νικήτηδες» Μυτιληνιών του Δήμου Σάμου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και 
ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3 και το άρθρο 
38 παράγραφος 1.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
5. Τον Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).
7. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−1980,

141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

8. Την υπ’ αριθ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 484 
Β΄/29−03−2011).

9. Το υπ’ αριθ. 577Φ.702.18/4−3−2014 έγγραφο της ΠΥ Σά−
μου.

10. Την υπ’ αριθ. Δ.Υ/10−4−2014 εισήγηση του δασολόγου 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου,
κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της φυσικής 
οδού, έκταση ευρισκόμενη στη θέση «Νικήτηδες» Μυτιληνιών 
του Δήμου Σάμου. Η εν λόγω έκταση έχει εμβαδόν Ε = 1.161 
τ.μ., απεικονίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1.200 του δασολόγου της Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη, και έχει όρια ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτικός δρόμος.
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος και αγροτικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

 Πειραιάς, 11 Απριλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



1980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002192105140008*


